
Ročník 2020

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 4 Rozesláno dne 9. března 2020

O B S A H

1. Nařízení Plzeňského kraje, kterým se mění nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017, kterým se stanoví podmínky k zabezpeče-
ní plošného pokrytí území Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

Strana 173 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 173



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 174

Rada Plzeňského kraje v souladu s ustanovením § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-
kon o krajích“) k provedení ustanovení § 27 odst. 2 písm. b)
bodu 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“) vy-
dává toto nařízení:

Čl. 1

Nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017 ze dne 20. 3. 2017,
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí
území Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany, se mění
takto:

1. Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 1,
která je uvedena v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

2. Příloha č. 2 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 2,
která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto nařízení.

3. Příloha č. 3 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 3,
která je uvedena v příloze č. 3 k tomuto nařízení.

4. Příloha č. 4 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 4,
která je uvedena v příloze č. 4 k tomuto nařízení.

5. Příloha č. 5 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 5,
která je uvedena v příloze č. 5 k tomuto nařízení.

Čl. 2

(1) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 1/2019 ze dne 25. 2. 2019, kterým se mění nařízení Plzeň-
ského kraje č. 1/2017 ze dne 20. 3. 2017, kterým se stanoví
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského
kraje jednotkami požární ochrany.

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje.

1
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 1/2020
ze dne 24. 2. 2020,

kterým se mění nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017 ze dne 20. 3. 2017, 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území

Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

Ing. Josef Bernard v. r.
hejtman

JUDr. Marcela Krejsová v. r.
náměstkyně hejtmana

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 174



Strana 175 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

Příloha č. 1
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 175



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 176

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 176



Strana 177 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 177



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 178

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 178



Strana 179 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 179



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 180

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 180



Strana 181 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 181



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 182

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 183



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 184

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 185



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 186

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 187



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 188

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 188



Strana 189 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 189



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 190

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 191



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 192

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 193



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 194

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 195



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 196

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 197



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 198

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 199



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 200

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 200



Strana 201 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 201



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 202

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 202



Strana 203 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 203



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 204

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 204



Strana 205 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 205



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 206

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 206



Strana 207 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 207



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 208

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 208



Strana 209 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 209



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 210

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 211



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 212

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 213



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 214

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

Příloha č. 2
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 215



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 216

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 217



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 218

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 219



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 220

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 221



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 222

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 222



Strana 223 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 223



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 224

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 224



Strana 225 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 225



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 226

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 227



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 228

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 228



Strana 229 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 229



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 230

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 231



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 232

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 233



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 234

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 234



Strana 235 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 235



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 236

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 236



Strana 237 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 237



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 238

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 238



Strana 239 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 239



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 240

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 240



Strana 241 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 241



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 242

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 242



Strana 243 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 243



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 244

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 244



Strana 245 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 245



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 246

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 247



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 248

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 248



Strana 249 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 249



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 250

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 250



Strana 251 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 251



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 252

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 252



Strana 253 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 253



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 254

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 254



Strana 255 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 255



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 256

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 256



Strana 257 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 257



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 258

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 258



Strana 259 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 259



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 260

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 260



Strana 261 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 261



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 262

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 262



Strana 263 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 263



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 264

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 264



Strana 265 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 265



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 266

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 266



Strana 267 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 267



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 268

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 268



Strana 269 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 269



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 270

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 270



Strana 271 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 271



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 272

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 272



Strana 273 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 273



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 274

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 274



Strana 275 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 275



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 276

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 276



Strana 277 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 277



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 278

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 278



Strana 279 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 279



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 280

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 280



Strana 281 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 281



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 282

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 282



Strana 283 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 283



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 284

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 284



Strana 285 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 285



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 286

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 286



Strana 287 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 287



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 288

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 288



Strana 289 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 289



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 290

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 290



Strana 291 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 291



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 292

Příloha č. 3
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 292



Strana 293 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 293



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 294

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 294



Strana 295 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 295



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 296

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 296



Strana 297 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 297



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 298

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 298



Strana 299 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 299



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 300

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 300



Strana 301 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 301



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 302

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 302



Strana 303 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 303



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 304

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 304



Strana 305 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

Příloha č. 4
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 305



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 306

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 306



Strana 307 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 307



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 308

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 308



Strana 309 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

Příloha č. 5
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 309



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 310

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 310



Strana 311 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 4/2020

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 311



Částka 4/2020 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 312

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2020 činí 950 Kč bez DPH; 1 093 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00, 
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

VPL_4_173-312_Zlom 205-296  6.3.20  7:20  Stránka 312


